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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

DZIWNÓW

Cena 859 000 zł

KUP, WYNAJMUJ, ZARABIAJ!
APARTAMENT CAŁOROCZNY Z KLIMATYZACJĄ, BALKONEM, TARASEM I MIEJSCEM PARKINGOWYM ORAZ DOSTĘPEM
DO BASENU!

Apartament składa się z dwóch pokoi, łazienki korytarza balkonu oraz tarasu. Apartament sprzedawany
wykończony w wysokim standardzie i kompletnie wyposażony. Klimatyzacja, rolety zewnętrzne elektryczne,
ogrzewanie podłogowe oraz klasyczne grzejniki ogrzewania sieciowego. Pomieszczenia wykończone i wyposażone
w wysokim standardzie. Rozpinane sufity, podłogi z płyt o rozmiarze 120x60cm, meble kuchenne wykonane na
zamówienie oraz meble wypoczynkowe sprowadzone z Włoch, punkty indukcyjnego ładowania telefonów i inne
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smaczki
Wszystko NOWE nie używane
Teren zamknięty w części apartamentu basen sauna fitness restauracja w niedalekiej przyszłości będzie stał
bankomat Płac zabaw dla dzieci. Parking jest od strony wewnętrznej podwórka- przynależne miejsce parkingowe
jest szerokie

Lokal mieszkalny- istnieje możliwość uzyskania kredytu hipotecznego na zakup
Istnieje możliwość oddania apartamentu pod wynajem operatorowi ( nie ma takiego obowiązku), który oferuje
kompleksowe usługi odnośnie zarządzania oraz wynajmu nieruchomości można także wykorzystywać apartament
na własne potrzeby lub wynajmować samodzielnie.
zdjęcia przedstawiają wnętrze mieszkania podczas procesu aranżacji- wydane kupującemu zostanie w pełni
wykończone i wyposazone.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416348 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 859 000,00 PLN

Cena za m2 18 276,60 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Ulica Spadochroniarzy Polskich

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST
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Taras JEST Czynsz administracyjny 570,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


